UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA FCSA Nº 12, DE 12 DE FEVEREIRO DE
2025 e o § 5º do art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o
resultado da Prova Escrita do concurso para Professor Adjunto A, área Direito Tributário, referente ao Edital 65/2024:

Nº de inscrição Candidato Nota

0652400476 JANAINA DINIZ FERREIRA DE ANDRADE 79,8

0652400054 JULIANA CASTRO TORRES 74,4

0652400071 GUSTAVO WEISS DE RESENDE 70,6

0652400207 DOUGLAS OLIVEIRA CALLEGARI 58,2

0652400116 ERIC SANTOS ANDRADE 57,0

0652400013 STEFANY VAZ DESPINOY 53,0

0652400005 RAFAELA CÂNDIDA TAVARES COSTA 49,4

0652400277 ÉRIKA LOUREIRO BORBA 49,4

0652400357 FERNANDO BAROTTI DOS SANTOS 45,0

0652400437 ISABELA SENS FADEL GOBBO 38,4

0652400038 RAFAEL PACHECO LANES RIBEIRO Eliminado

0652400165 PAULO HENRIQUE MIOTTO DONADELI Eliminado

0652400192 WLADIMIR MUSTAFA KOZIEVITCH Eliminado

0652400325 LUCAS CAMARGOS BIZZOTTO AMORIM Eliminado

0652400333 EDUARDO SILVEIRA FRADE Eliminado

0652400396 CRISTIANE DE JESUS OLIVEIRA PIMENTEL Eliminado

0652400431 WALDIR SEVERIANO DE MEDEIROS JÚNIOR Eliminado

0652400459 DOUGLAS BORGES DE VASCONCELOS Eliminado

0652400460 DIEGO FERNANDES XIMENES Eliminado

0652400483 LUCAS ANDRÉ VIEGAS CARVALHO DE SIQUEIRA Eliminado

0652400492 ANAYARA FANTINEL PEDROSO Eliminado

De acordo com o art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, estão convocados para as provas seguintes
os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0652400054 JULIANA CASTRO TORRES

0652400071 GUSTAVO WEISS DE RESENDE

0652400476 JANAINA DINIZ FERREIRA DE ANDRADE

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3.2. do Edital PROGEPE Nº 65/2024.

Lavras, 25 de março de 2025.